
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

JSAKYMAS 
DĖL ŽELDYNŲ  IR ŽELDINIŲ  APSAUGOS IR PRIEŽIŪROS KOMISIJOS SUDARYMO 

2014 m. rugsėjo 30 d. Nr. AV-853 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos želdynų  jstatymo 1 0 straipsnio 1 dalies 3 punktu: 
1. S u d a r a u Zeldynų  ir želdinių  apsaugos ir priežiūros komisiją  (toliau - komisija): 

__ 

	

	 Kazimiera Klabienė  - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos ekologė  (vyriausioji 
specialistė), komisijos pirmininkė; 

Vytautas Brobaitis - valstybės jmonės ,,Siaulių  regiono keliai Pakruojo kelių  tamybos 
viršininkas, komisijos narys; 

Gediminas Cinkutis - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Šiaulių  regiono aplinkos 
apsaugos departamento Pakruojo rajono agentaros vedėjas, komisijos narys; 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos seniūnijos seniūnas (pagal želdynų  ar želdinių  
augimo vietą), komisijos narys; 

Raimonda Tamošauskaitė  - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir 
statybos skyriaus Architektūros poskyrio vyriausioj i specialistė, komisij os narė; 

Birutė  Vanagienė  -. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros, paveldosaugos ir 
viešujų  ryšių  skyriaus vedėja, komisijos narė. 

2. P a v e d u komisijai spręsti klausimus, susijusius su želdynų  ir želdinių  apsauga ir priežiūra. 
3. P r i p a ž j s t u netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2014 m. sausio 15 d. jsak)lmą  Nr. AV-47 ,,Dėl želdynų  ir želdinių  apsaugos ir priežiūros komisijos 
sudarymo. 

Šis jsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 
jstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktori: 	
Virginijus Grigonis 


